



Sak nr 31/2010

Møtedato: 14.6.10

Møtestad: Slidretun

Arkiv nr: 132

Søknad om tilskot – Vaset og Vestre Slidre reiselivslag

Reiselivslaget søker om tilskot til flaggstenger og informasjonskiosk på Vaset. Reiselivslaget ynskjer vidare ein dialog om utplassering av bord/benkar og gapahukar på Vaset.

Reiselivslaget v/Inger Hovengen skriv følgjande i søknad datert 27.5.10:

SØKNAD OM TILSKUDD TIL FLAGGSTENGER OG INFOKIOSK VASET

Flaggstenger

Å kjøre inn til ett tettsted og møtes av flagg gir alltid et positivt inntrykk. Det er etter hvert mange hytteeiere og mye gjennomgangstrafikk på Vaset, og ikke minst at kongeparet nå skal besøke Vaset, så har Reiselivslaget vedtatt å at det bør settes opp flaggstenger. Det vil bli satt opp 6 stenger, to stk før Joker, to stk ved Sekskanten og to stk ved innkjøringa til Vasetstølen.

I tillegg til norske flagg, er det også bestilt Velkommen til Vaset-flagg med Valdreslogo. Kostnaden er totalt ca kr. 30.000,-. Vestre Slidre kommune har gitt tilskudd, stort kr. 10.000,-.

INFOKIOSK

Reiselivslaget for Vaset og Vestre Slidre, får overta infokiosken til Valdres Folkemuseum. Vi må sjøl koste nedtaking, transport og oppsetting – kr. 20.000,-.Kiosken vil bli plassert på Sekskanten sin eiendom, inntil gamle brua, men ikke i konflikt med skiløypetraseen. Hensikten er å forsøke å ha en base for info for Vaset. Valdres Fjellaktiviteter vil inntil videre benytte kiosken til sin aktivitet (lager) og dermed ta ansvaret for at kiosken ser ryddig og ordentlig ut. På sikt, når eventuell felles markeds plass for Vaset er klar, vil kiosken flyttes dit.

Det søkes Vestre Slidre Fjellstyre om tilskudd til både flaggstenger og infokiosk.

Benker/bord og gapahuker i Vasetområdet

Med tanke på å gjøre Vasetområdet litt mer brukervennlig, ønsker Reiselivslaget en dialog med Fjellstyret om plassering av benker/bord og gapahuker i området. Har Fjellstyret noen plan for dette, eller setter vi oss ned og lager en plan i fellesskap?

Kiosken viste seg å vera i så dårleg tilstand at det ikkje vart aktuelt å flytte den til Vaset. Inger Hovengen har ikkje orientert om vilkåra for søknaden er endra.

Fjellstyret har ikkje fått avklaring på korleis økonomien blir etter Statskog sitt vedtak om å redusere festeavgiftene. Fjellstyret kan få ein årleg inntektsreduksjon på kr 200.000-300.000 i tillegg til at ein kanskje må betale tilbake festeavgift for fleire år tilbake.

Tidlegare har ikkje fjellstyret gjort dei største tiltaka på Vaset, men i staden konsentrert oss om å leggja til rette i resten av allmenningen. Fjellstyret har likevel sagt at ein er positive til å støtte oppføring av garasje for tråkkemaskinene på Vaset og dette blir fort kostande kr 500.000. Vedtak om dette er utsett i påvente av avklaring på den økonomiske situasjonen til fjellstyret (sak 12/2010). Blir det bygd garasje, må vi vurdere i kva grad ein skal gjera andre mindre tiltak på Vaset. På Vaset er det under utarbeiding ei sentrumsplan, og det er naturleg at ulike tilretteleggingstiltak blir element i denne planen.

Vedtak:

For fjellstyret er ikkje oppføring av flaggstenger og innkjøp av flagg prioriterte oppgåver og avslår søknad om tilskot. Fjellstyret avventar prioritering av andre tiltak på Vaset til den økonomiske situasjonen til fjellstyret er avklara.

Vedtaket er einstemmig.

Vestre Slidre fjellstyre den 15.6.10

Harald Ranum
sekretær

Utskrift: Vaset og Vestre Slidre reiselivslag v/Inger Hovengen